
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

- Odbor územního rozvoje a výstavby -
Zenklova 35, 180 48 Praha 8

Praha, dne 8.9.2023 
Čimice/p 1039

Spis. zn.: MCP8 411066/2021/OV.Pet 
Č.jedn.: MCP8 355237/2023
Vyřizuje: Ing. Vendula Peterková

USNESENÍ
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst.1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut 
hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad") podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

z a s t a v u j e
územní řízení zahájené dne 13.10.2021 na základě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí 
o umístění stavby, spis.zn. MCP8 138709/2012/OVDoh, Pet, čj. MCP8 079036/2016 ze dne 25.7.2016, 
které nabylo právní moci dne 15.12.2016 (platnost rozhodnutí byla stanovena na 5 let), kterou podala 
společnost

PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199,150 00 Praha, 
kterou zastupuje společnost PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého 2688, 530 02 Pardubice

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby
"Vedení 110 kV TR Východ - TR Sever"

Praha 9 - Vysočany, Praha 9 - Prosek, Praha 8 - Střížkov, Praha 8 - Kobylisy, Praha 8 - Čimice, 
Praha 8 - Bohnice, Praha 18 - Letňany, Praha - Ďáblice, Praha - Dolní Chabry

na pozemcích parc. č. parc. č. 1039 (ostatní plocha), parc. č. 1040 (ostatní plocha), parc. č. 1041/1 
(zahrada), parc. č. 1041/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1042/1 (orná půda), parc. č. 1042/2 (orná 
půda), parc. č. 1060 (ostatní plocha) v katastrálním území Čimice, parc. č. 1777/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1777/13 (ostatní plocha), parc. č. 1777/14 (ostatní plocha), parc. č. 2347 (ostatní plocha), 
parc. č. 2352/1 (ostatní plocha), parc. č. 2352/6 (ostatní plocha), parc. č. 2353/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 2353/11 (ostatní plocha), parc. č. 2624/2 (ostatní plocha), parc. č. 2625/8 (orná půda), 
parc. č. 2623/2 (orná půda), parc. č. 2623/4 (orná půda), parc. č. 2623/7 (orná půda), parc. č. 2624/1 
(ovocný sad), parc. č. 2625/1 (orná půda), parc. č. 2625/2 (orná půda), parc. č. 2625/3 (orná půda), 
parc. č. 2625/4 (orná půda), parc. č. 2625/5 (orná půda), parc. č. 2625/6 (orná půda), parc. č. 2626/1 (orná 
půda), parc. č. 2634/1 (ostatní plocha), parc. č. 2634/2 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území 
Kobylisy, parc. č. 616/1 (orná půda), parc. č. 616/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 616/25 (ostatní 
plocha), parc. č. 616/26 (ostatní plocha), parc. č. 616/37 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 616/38 
(ostatní plocha), parc. č. 616/39 (ostatní plocha), parc. č. 616/40 (ostatní plocha) v katastrálním území

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 2

Bohnice, parc. č. 1488 (ostatní plocha), parc. č. 1494/1 (ostatní plocha), parc. č. 1499/31 (ostatní plocha), 
parc. č. 1499/34 (ostatní plocha), parc. č. 1499/37 (ostatní plocha), parc. č. 1742/4 (orná půda), 
parc. č. 1742/140 (orná půda), parc. č. 1742/141 (orná půda), parc. č. 1743/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1743/2 (ostatní plocha), parc. č. 1743/3 (ostatní plocha), parc. č. 1743/7 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Dolní Chabry, parc. č. 88/1 (ostatní plocha), parc. č. 194/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1172/1 (ostatní plocha), parc. č. 1172/2 (ostatní plocha), parc. č. 1172/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 1211 (ostatní plocha), parc. č. 1212 (ovocný sad), parc. č. 1213/1 (ostatní plocha), parc. č. 1232/2 
(orná půda), parc. č. 1232/5 (orná půda), parc. č. 1232/6 (orná půda), parc. č. 1252 (ostatní plocha), 
parc.č. 1253/1 (orná půda), parc. č. 1259 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1260/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1261/4 (ostatní plocha), parc. č. 1262 (lesní pozemek), parc. č. 1264/1 (lesní pozemek), 
parc. č. 1548/9 (orná půda), parc. č. 1548/12 (orná půda), parc. č. 1548/13 (orná půda), parc. č. 1548/21 
(orná půda), parc. č. 1548/25 (orná půda), parc. č. 1548/27 (orná půda), parc. č. 1548/85 (orná půda), 
parc. č. 1548/86 (orná půda), parc. č. 1548/106 (orná půda), parc. č. 1548/107 (orná půda),
parc. č. 1548/108 (orná půda), parc. č. 1548/112 (orná půda), parc. č. 1548/113 (orná půda),
parc. č. 1548/115 (orná půda), parc. č. 1548/118 (orná půda), parc. č. 1548/151 (orná půda),
parc.č. 1548/152 (orná půda), parc.č. 1548/153 (orná půda), parc. č. 1552/2 (orná půda), parc. č. 1552/3 
(orná půda), parc. č. 1552/4 (orná půda), parc. č. 1552/5 (orná půda), parc. č. 1552/6 (orná půda), 
parc.č. 1228/2 (ostatní plocha), parc. č. 1729/15 (orná půda), parc. č. 1729/18 (orná půda),
parc. č. 1729/22 (orná půda), parc. č. 1729/23 (orná půda), parc. č. 1729/35 (orná půda), parc. č. 1729/36 
(orná půda), parc. č. 1729/99 (orná půda), parc. č. 1729/100 (orná půda), parc. č. 1729/101 (orná půda), 
parc. č. 1729/102 (orná půda), parc. č. 1729/103 (orná půda), parc. č. 1729/104 (orná půda),
parc. č. 1729/106 (orná půda), parc.č. 1729/109 (orná půda), parc. č. 1729/253 (orná půda),
parc. č. 1729/254 (orná půda), parc. č. 1729/255 (orná půda), parc. č. 1729/313 (orná půda),
parc. č. 1729/363 (orná půda), parc. č. 1729/492 (orná půda), parc. č. 1740 (zahrada), parc. č. 1746/3 
(ostatní plocha), v katastrálním území Ďáblice, parc. č. 535/5 (ostatní plocha), parc. č. 535/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 535/10 (ostatní plocha), parc. č. 536/1 (orná půda), parc. č. 536/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 536/5 (ostatní plocha), parc. č. 536/6 (ostatní plocha), parc. č. 536/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 536/8 (orná půda), parc. č. 536/9 (ostatní plocha), parc. č. 537/1 (orná půda), parc. č. 537/5 
(ostatní plocha), parc. č. 537/8 (orná půda) v katastrálním území Střížkov, parc. č. 1394/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1394/2 (ostatní plocha), parc. č. 1394/9 (ostatní plocha), parc. č. 1395/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1395/11 (ostatní plocha), parc. č. 1402/13 (ostatní plocha), parc. č. 1404/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 1670 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1671/1 (ostatní plocha), parc. č. 1671/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1671/6 (zahrada), parc. č. 1672/1 (ostatní plocha), parc. č. 1672/3 (ostatní
plocha), parc. č. 1673/1 (orná půda), parc. č. 1673/4 (ostatní plocha), parc. č. 1673/8 (ostatní plocha),
parc. č. 1673/10 (ostatní plocha), parc. č. 1673/11 (ostatní plocha), parc. č. 1678/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1678/4 (ostatní plocha), parc. č. 1678/6 (ostatní plocha), parc. č. 1678/8 (orná půda),
parc. č. 1678/9 (ostatní plocha), parc. č. 1678/14 (ostatní plocha), parc. č. 1678/50 (ostatní plocha), 
parc. č. 1701/3 (ostatní plocha), parc. č. 1701/4 (ostatní plocha), parc. č. 1701/5 (orná půda),
parc. č. 1701/13 (orná půda), parc. č. 1701/14 (orná půda), parc. č. 1701/15 (orná půda), parc. č. 1701/16 
(orná půda), parc. č. 1704 (orná půda), parc. č. 1705 (ostatní plocha), parc. č. 1706 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1707/1 (ostatní plocha), parc. č. 1753/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1753/31 (ostatní 
plocha), parc. č. 1753/33 (ostatní plocha), parc. č. 1753/34 (ostatní plocha), parc. č. 1754 (ovocný sad),
parc. č. 1755 (ovocný sad), parc. č. 2069 (ostatní plocha), parc. č. 2072 (ostatní plocha), parc. č. 2081
(ostatní plocha), parc. č. 2088/21 (ostatní plocha), parc. č. 2092 (ostatní plocha), parc.č. 1678/3 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Vysočany, parc. č. 634/2 (ostatní plocha), parc. č. 640/49 (ostatní plocha), 
parc. č. 640/50 (ostatní plocha), parc. č. 648/11 (ostatní plocha), parc. č. 648/12 (ostatní plocha),
parc. č. 1121/1 (ostatní plocha), parc. č. 1121/25 (ostatní plocha), parc. č. 1121/56 (ostatní plocha),
parc. č. 1121/58 (ostatní plocha), parc. č. 1121/59 (ostatní plocha), parc. č. 1184/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 1184/11 (ostatní plocha), parc. č. 1184/17 (ostatní plocha), parc. č. 1187/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Prosek, parc. č. 548/1 (orná půda), parc. č. 548/2 (ostatní plocha), parc. č. 548/11

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 3

(orná půda), parc. č. 600/30 (orná půda), parc. č. 600/31 (orná půda), parc. č. 600/32 (orná půda), 
parc. č. 600/34 (orná půda), parc. č. 600/40 (orná půda), parc. č. 600/44 (orná půda), parc. č. 600/49 (orná 
půda), parc. č. 600/56 (ostatní plocha), parc. č. 600/60 (ostatní plocha), parc. č. 602/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 602/2 (orná půda), parc. č. 625 (ostatní plocha), parc. č. 626/4 (orná půda), parc. č. 626/5 (orná 
půda), parc. č. 626/6 (orná půda), parc. č. 626/7 (orná půda), parc. č. 626/10 (orná půda), parc. č. 626/43 
(orná půda), parc. č. 626/46 (orná půda), parc. č. 626/47 (orná půda), parc. č. 626/48 (orná půda), 
parc. č. 626/49 (orná půda), parc. č. 626/50 (orná půda), parc. č. 626/66 (ostatní plocha), parc. č. 626/67 
(ostatní plocha), parc. č. 626/68 (ostatní plocha), parc. č. 626/69 (ostatní plocha), parc. č. 626/87 (ostatní 
plocha), parc. č. 812/2 (ostatní plocha), parc. č. 812/10 (ostatní plocha), parc. č. 812/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 813/2 (ostatní plocha), parc. č. 814/4 (ostatní plocha) v katastrálním území Letňany (pozemky 
pod vlastními sloupy a vodiči včetně pozemků pod ochranným pásmem).

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199, 150 00 Praha

Odůvodnění:
Dne 13.10.2021 podal žadatel žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby, 
vydané Úřadem městské části Praha 8, odborem územního rozvoje a výstavby pod č.j. MCP8 
079036/2016, spis.zn. MCP8 138709/2012/OVDoh, Pet ze dne 25.7.2016, které nabylo právní moci dne 
15.12.2016 (platnost rozhodnutí byla stanovena na 5 let).
Dnem podání žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Protože 
žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady potřebnými k projednání, byl žadatel dne 
8.4.2022 pod č.j. MCP8 141796/2022 vyzván k doplnění a řízení bylo přerušeno do 31.8.2022. Žádost 
byla doplněna dne 26.7.2022.

Stavební úřad oznámil opatřením č.j. MCP8 487835/2022 ze dne 22.11.2022 zahájení řízení dotčeným 
orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu 
pro podání závazných stanovisek a námitek. V dané lhůtě byly podány námitky pana společnosti Realkam 
a.s., Ing. Stanislava Kadlece a Mgr. Ludmily Kadlecové.
Dne 22.6.20023 a 28.6.2023 společnost PREdistribuce, a.s., zastoupena společností PROFI EMG, s.r.o., 
doložila, že běh lhůty platnosti územního rozhodnutí byl zastaven na základě zahájených vyvlastňovacích 
řízení. Zároveň bylo oznámeno, že byly zahájeny práce na stavbě dle vydaného územního rozhodnutí.
Stavební úřad žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí zastavil, protože v době jeho platnosti 
byla stavba zahájena podle příslušného územního rozhodnutí a žádost o prodloužení platnosti tohoto 
územního rozhodnutí je již bezpředmětná.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 4

Poučení účastníků:
Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu 
Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 
nemá odkladný účinek.

otisk úředního razítka

Ing. Luboš Synek
pověřený vedením státní stavební správy

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 8.

Vyvěšeno dne:.............................  Sejmuto dne:
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení.

Doručí se:
Účastníkům řízení, vlastníkům sousedních pozemků, viz přiložené situace, se doručuje veřejnou vyhláškou 
na:

a) úřední desku ÚMČ Praha 8, Zenklova 35,180 48 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)
b) úřední desku ÚMČ Praha -  Ďáblice, Květnová 552, 182 00 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů a 

podání zprávy o zveřejnění)
c) úřední desku ÚMČ Praha -  Dolní Chabry, Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 (ke zveřejnění po 

dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění)
d) úřední desku ÚMČ Praha 9, Sokolovská 324/14, 190 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů a 

podání zprávy o zveřejnění)
e) úřední desku ÚMČ Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání 

zprávy o zveřejnění)

Doručí se:
Účastníkům řízení, vlastníkům pozemků dotčených stavbou, kteří jsou neznámého pobytu, se doručuje 
veřejnou vyhláškou na:

f) úřední desku ÚMČ Praha 8, Zenklova 35,180 48 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)
g) úřední desku ÚMČ Praha -  Ďáblice, Květnová 552, 182 00 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů a 

podání zprávy o zveřejnění)
h) úřední desku ÚMČ Praha -  Dolní Chabry, Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 (ke zveřejnění po 

dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění)

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 5

i) úřední desku ÚMČ Praha 9, Sokolovská 324/14, 190 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů a 
podání zprávy o zveřejnění)

j) úřední desku ÚMČ Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání 
zprávy o zveřejnění)

Jedná se o tyto osoby:
................................................................................................................................................
......................................................................................................................................
............................................................................................................................................
................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
..............................................................................................................................
........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.............................................................................................................................
........................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
...............................................................................................................................
.......................................................................................................................................
...................................................................................................................................
.................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.............................................................................................................................
.....................................................................................................................................
................ .........................................................................................................
..................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
..................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
...................................................................................................................
...............................................................................................................................
.....................................................................................................................
..........................................................................................................................
....................................................................................................................
.............................................................................................................................
...........................................................................................................................
..................................................................................................................

Obdrží:
Doporučeně do vlastních rukou:
1. PROFI EMG s.r.o., IDDS: yqxuzs6

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 6

Doporučeně do vlastních rukou + příloha:
2. Obec Hlavní město Praha, zastoupena Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu
3. MČ Praha 8, zastoupena OKS ÚMČ Praha 8, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň
4. ÚMČ Praha-Ďáblice, IDDS: dkvbw9b
5. ÚMČ Praha - Dolní Chabry, IDDS: ztib27j
6. ÚMČ Praha 9, IDDS: nddbppc
7. ÚMČ Praha 18, IDDS: 87ubtf2

Doporučeně do vlastních rukou:
8. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
9. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
10. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
11. Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, jednotka Dopravní cesta Metro, IDDS: fhidrk6
12. Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji
13. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3
14. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
15. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt
16. Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq
17. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2
18. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf
19. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3
20. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5
21. MO, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů ČECHY, IDDS: hjyaavk
22. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, IDDS: hjyaavk
23. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
..................................................................
......................................................................................................... ...................
26. PurePub s.r.o., IDDS: cgdrte2
.............................. . . .................................................................. ..........
........................................ . . .................................................................. ..........
.................................................... ..............................................
30. EKOSPOL a s., IDDS: 9q4du64
31. Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, IDDS: g6u9tnh
............................................................................................... ........................................
.......................................................................................
.............................. . . ....................................................... ..............
................................................................................. ........................................
...........................................................
................................................................................ ..........................................
..............................................................................................
39. KOŇSKÁ LOUKA ĎÁBLICE, s.r.o., IDDS: avsz4qe
.................................................... ....................................
............................................................................. ...............................................
.............................................................................. ........................................
................................................ ... ......
....................................................................................................... .........
................................................................................................... ...........
.......................................................... ................................
...................................................................................
............................................................................
........................................................................... ........................................
................................................................................................ ........................................
..........................................................
.........................................................
...................................................................................... ........................................

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 7

.................................................................................................. ........................................

.............................................................

................................................................................................. ........................................

....................................................

..................................................................... ........................................
59. Hlavní město Praha zastoupené MHMP odborem evidence majetku, IDDS: 48ia97h
................................................................................ ....................................
................................................................................ ........................................
........................................... ........................................ ........................................
.................................... ........................................ ........................................
................................ ........................................ ........................................
..................................... ...........................................................................
.......................................... . . ......................................................................
...................................................................................... ..............................................................
............................................................................. .......................................
............................................................................ ...................................
.......................................................................................... .............................................
...............................................................................................................
......................................................
........................................................................................ ........................................
.........................................................................................................................
...................................................................................................... ...................
.......................................................... ...
..............................................................
......................................................
......................................................................................... ........................................
............................................................................................... ........................................
.................................................................................. .................................................
...................................................................................... .........................................
........................................................................................... .................................................
....................... . . ............................................... .................................................
.................................................................................... .................................................
.................................... . . ............................................... .................................................
................................................................................................ ......................................
.............................................................................................. ...........
........................... . . ............................................... .................................................
................................ . . ............................................... .................................................
.............................................. ..... . .... ...........
92. Realkam a.s., IDDS: dhzfyxp
................................................................................ .........................................
94. Psychiatrická nemocnice Bohnice, IDDS: vkthpk3
95. Ing. Lenka Potocká, IDDS: 6xws68m
................................................................................... ..........................................
..................................................................................... ..........................................
...................................................................................... .....................................
................................................................................. .....................................
....................................................................................... .....................................
101. Úřad vlády České republiky, IDDS: trfaa33
102. MČ Praha 8, zastoupená odborem správy majetku, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 82
103. Elektroline a.s., IDDS: 2z4dvf6
........................................................................................... .................................................
........................................................................................ .........................................
................................................................................................................ .........................................
107. Letňany Centre s.r.o., IDDS: x74sp3x
108. CENTRAL GROUP 74. investiční a.s., IDDS: eshvmf2

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 8

109. Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Prosek, U proseckého kostela č.p. 5/3, 190 00 Praha 9- 
Prosek
................................................................................ .........................................
.............................................
................................. . . ............................................. .......................................................
........................................................................................ ............................................
..........................................................
......................................................... ...............................................
...................................................................................................... ..............
............................................................................ .........................................
...................................................................................................
.................................................................................. ......................................
.......................................................................................... ..............................................
.......................................................................................... ..............
...................................................
..................................................................................................
...........................................................................................................
125. Městská část Praha 18, IDDS: 87ubtf2
.................................................................................................. ................
............................................................................................. ..........................................
......................................................................................................... ......
129. CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o., IDDS: vu9marx
........................................................... ...............................
131. LOGIK, s.r.o., IDDS: mwjq5uh
132. Miloš Rabiška, Školní č.p. 1608, 252 28 Černošice
................................................................................................ .......................................
.................................................................................................. .............................................
....................................... . . ......................................................... ..............
.................................................................................. ..........................................................
.................................................................................... ...........................................
............................................................................... ............................................
........................................................................... ...................................
140. Městská část Praha 9, IDDS: nddbppc
......................................................
.................................................................................... ..............................................
................................................................................................ .........
................................................................................................... ..........
.......................................................................................... ............................................
......................................................
147. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
148. Klášter dominikánů Praha, IDDS: 4nz8eje
149. EXATON s.r.o., IDDS: qgpug5z
150. AUTO-BRANKA,spol. s r.o., IDDS: arzpgg9
151. Xanta s.r.o., IDDS: 3b2ca4w
152. Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., IDDS: mmh6jtv
153. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6
....................................................................................... . ... ......................................
................................................................................................. . ... ......................................
..........................................................
................................................................................................ .............
........................................................ .................................... .............
.................................................... . . ............................................................. .............................................
160. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
161. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 355237/2023 str. 9

Doporučeně:
162. ÚMČ Praha 8, odbor dopravy, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň
163. ÚMČ Praha 8, odbor životního prostředí, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň
164. ÚMČ Praha 8, odbor územ. rozvoje a výstavby, vodopr. úřad, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8
165. Hygienická stanice hl.m.Prahy, IDDS: zpqai2i
166. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
167. ÚMČ Praha 18, odbor dopravy a životního prostředí, IDDS: 87ubtf2
168. ÚMČ Praha 18, odbor výstavby a územního rozhodování, IDDS: 87ubtf2
169. ÚMČ Praha 9, odbor životního prostředí, IDDS: nddbppc
170. ÚMČ Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, IDDS: nddbppc
171. Magistrát hl. m. Prahy, IDDS: 48ia97h

- MHMP odbor územního rozvoje
- MHMP odbor bezpečnosti
- MHMP odbor ochrany prostředí
- MHMP odbor pozemních komunikací a drah

172. Policie ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 

Obyčejně:
173. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy - oddělení tematických dat, pí. Faktorová, IDDS: c2zmahu
174. Městská část Praha 8 - úřední deska, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň

Co: spis, evidence, PM
Za správnost vyhotovení odpovídá Ing. Vendula Peterková.

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz

